1/1            シークス株式会社 東証・大証1部 〈7613〉

平成22年８月11日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 村瀬 漢章

（コード番号 7613 ： 東証・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 近藤 恒雄

 （TEL 06-6266-6414）

平成22年12月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成22年８月11日開催の取締役会において、当期の１株当り配当予想について、下記の通り修正することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

平成22年12月期の配当予想につきましては、第２四半期末配当金８円、期末配当金８円とし、年間合計で16円を予定してお

りましたが、平成22年12月期第２四半期の業績が順調に推移したことや通期の業績見込みにつきましても、当初予想を超えると

判断したことから、株主還元の観点より期末配当金を２円増配し年間合計で18円とさせていただく予定であります。

なお、平成22年12月期の連結業績予想につきましては、本日公表いたしました「平成22年12月期 第２四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」をご覧下さい。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成22年２月15日公表）
― ８円00銭 ― ８円00銭 16円00銭

今回修正予想 ― ― ― 10円00銭 18円00銭

当期実績 ― ８円00銭 ― ― ―

前期実績

（平成21年12月期）
― ７円00銭 ― ８円00銭 15円00銭

以 上